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6

5

子ども一人一人
の教育的ニー
ズに応える指導
や支援を，特別
支援の視点か
ら組織的に行っ
ていましたか。

教育相談週間
等を活用して，
積極的な生徒
指導を行った
り，組織的に対
応したりできま
したか。

7

生徒指導上の
問題に対し，報
告、連絡、相談
を実施できまし
たか。

8

廊下通行や危
険箇所での安
全確保につい
て，十分な指導
ができました
か。

9

青葉タイムの取
組（いきいきタイ
ム・計算タイム・
読書タイム）は，
計画通りに取り
組めましたか。

10

主眼を明確に
し、具体的で焦
点化された「め
あて」を板書し
ましたか。

11

正しい姿勢で
学習するよう指
導できました
か。

12

繰り返し指導、
習熟の程度に
応じた指導等
によって，基
礎･基本の定着
を図ることがで
きましたか。

3

進んであいさつ
する子どもの育
成に努めること
ができました
か。

4

各校務分掌が
計画的・組織的
に機能していま
したか。

1

温かく，思いや
りのある子ども
の育成に努める
ことができました
か。

2

新しい問題を自
分の力で考え
ぬく子どもの育
成に努めること
ができました
か。

64% 

88% 
100
% 

20%

40%

60%

80%

100%

1学期 2学期 3学期 

100
% 

100
% 

100
% 

20%

40%

60%

80%

100%

1学期 2学期 3学期 

33% 

94% 
85% 

20%

40%

60%

80%

100%

1学期 2学期 3学期 

42% 

60% 

83% 

20%

40%

60%

80%

100%

1学期 2学期 3学期 

100
% 

100
% 84% 

20%

40%

60%

80%

100%

1学期 2学期 3学期 

100
% 

100
% 92% 

20%

40%

60%

80%

100%

1学期 2学期 3学期 

64% 
65% 

92% 

20%

40%

60%

80%

100%

1学期 2学期 3学期 

50% 

80% 
77% 

20%

40%

60%

80%

100%

1学期 2学期 3学期 

50% 

80% 
91% 

20%

40%

60%

80%

100%

1学期 2学期 3学期 

100
% 

94% 
91% 

20%

40%

60%

80%

100%

1学期 2学期 3学期 

50% 

84% 
85% 

20%

40%

60%

80%

100%

1学期 2学期 3学期 

64% 

92% 92% 

20%

40%

60%

80%

100%

1学期 2学期 3学期 

100



21

自分自身課題
をもち、目的意
識をもって研修
や教育活動を
行うことができま
したか。

22

日々，指導方
法を工夫したり
改善したりして
いましたか。

19

分かったことや自
分の考えを書く
活動を，毎時間
（国・社・算・理・
生）の学習に位
置付け、表現力
を高める取組を
しましたか。

20

対人スキルアッ
ププログラムを
核にして対人ス
キルアップさせ
る取り組みを行
いましたか。

16

特別活動の時
間を中心に，子
どもたちの自主
的･自治的な活
動を取り入れま
したか。

17
望ましい読書習
慣の形成を図り
ましたか。

18

音読暗唱に積
極的に取り組む
ことができました
か。

13

ペア学習など，
少人数で意見
を相互交流させ
る工夫ができま
したか。

14

観察・実験・見
学・調査などの
体験的な学習
を，問題解決学
習の中に位置
付けて活動でき
ましたか。

15

教科等の学習
の中で、コン
ピューター活用
能力の育成が
計画的に実施
されましたか。
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